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Studentbostäder i Norden AB utser 
Victoria Lenander till nyinrättad roll som 
Marknads- och försäljningschef
Studentbostäder i Norden AB (publ) ("SBS") välkomnar Victoria Lenander till rollen 
som Marknads- och försäljningschef. Victoria Lenander tillträder sin anställning 
den 18 november 2024 och kommer vara medlem av koncernledningen.

Rollen som Marknads- och försäljningschef är en nyinrättad roll, med fokus på strategiska och 
operativa frågor inom sälj- och marknadsavdelningen. Victoria har bland annat en bakgrund från 
fastighetssektorn och arbetade tidigare som marknadschef på Widerlöv & Co, operativ chef på 
TMPL Solutions AB och senast på Ngenic AB som sälj- och marknadschef.
 
- Jag är väldigt glad över att vi har lyckats rekrytera Victoria som har en sådan bred erfarenhet av 
strategiska och operativa frågor inom sälj och marknad. Victoria blir ett betydande tillskott till 
ledningsgruppen i det fortsatta arbetet att ständigt utveckla SBS erbjudande och förbättra 
uthyrningsgraden ytterligare, säger Rebecka Eidenert, VD på Studentbostäder i Norden
 
- Det känns spännande att bli en del av SBS. Jag ser stor potential i bolagets ambition att driva 
utveckling och positionera sig som en ledande aktör inom studentbostadsmarknaden i Norden, 
säger Victoria Lenander

För ytterligare information kontakta:

Rebecka Eidenert, VD Studentbostäder i Norden
+46-70 786 54 54, rebecka.eidenert@sbsstudent.se

Om Studentbostäder i Norden (SBS)

SBS äger, förvaltar och utvecklar studentbostäder i långsiktiga partnerskap med kommuner, 
regioner och högskolor. Vi erbjuder prisvärda studentboenden av hög kvalitet och en helt 
digitaliserad hyreshantering. Vår ambition är att bli Nordens ledande studentbostadsbolag och 
det givna valet för studenter på väg mot sitt drömyrke.
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Certified Adviser

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser
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